СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение
Совета народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района
№  51                                                                          от 15.06.2021 года
с. Журавка
О принятии  земельных участков
 в муниципальную собственность
и постановке на баланс администрации
Журавского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Журавского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять  в муниципальную собственность Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области земельные участки:
1.1.  Кадастровая стоимость: 101223,00 руб. Кадастровый номер: 36:12:6100032:82. Общая площадь 900 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, центральная часть кадастрового квартала 36:12:6100032, (для строительства скважины и водопроводной башни).
1.2. Кадастровая стоимость: 192132,00 руб. Кадастровый номер: 36:12:6100032:83 . Общая площадь 1800 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, южная часть кадастрового квартала 36:12:6100032, (для строительства скважины и водопроводной башни)..

1.3. Кадастровая стоимость: 197426,25 руб. Кадастровый номер: 36:12:6100032:352. Общая площадь 17549 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Журавское сельское поселение, центральная  часть кадастрового квартала 36:12:6100032, (действующие кладюища).
       2. Поставить на баланс администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области земельные участки.
       3. Настоящее решение Совета  народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района вступает  в силу со дня его официального опубликования.
       4. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района в Вестнике муниципальных правовых актов  Журавского сельского поселения.
        Глава Журавского сельского поселения                                     Р.В.Каплиев
 Председатель Совета народных депутатов

 Журавского сельского поселения
  А.Е.Бенда